
�

KOUZELNÁ DOBRODRUŽSTVÍ
ZAČÍNAJÍ!

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135

Veselé příhody malých modrých skřítků – šmoulů. Šmoulové si žijí bezstarostným
životem, který jim věčně kazí jen zlý černokněžník Gargamel a jeho kocour Azrael,

kteří jsou posedlí touhou všechny je pochytat a sníst...

ŠŠTTĚĚNNĚĚ  PPRROONNÁÁSSLLEEDDOOVVAANNÉÉ  OOSSUUDDEEMM  

Štěně u šmoulů tropí samou neplechu a brzy všem
řádně pocuchá nervy. Když ale jde o záchranu
z Gargamelovy pasti, bude možná jedinou nadějí…

Výprava do bažin pro vzácný kořen,
nezbytný na vyhlášenou šmoulí omáčku,
se promění v napínavé drama…

Koumák má problémy se šmoulaty, která na něj
pořád žalují. Proto na ně použije kouzlo, po
kterém jim při každém žalování o kousek
poroste ocásek…

Taťka šmoula je v ohrožení! Má se stát
kořistí pro královnu.

Když Gargamel najde mechanického šmoulu,
který ztratil své zlaté srdíčko, nahradí ho
kamenným a pro šmouly nastanou zlé časy.

GGAALLAANNTTNNÍÍ  ŠŠMMOOUULLAA

ŠŠMMOOUULLAATTAA  ŽŽAALLOOBBNNÍÍČČCCIIHHRRDDIINNNNÝÝ  SSKKŘŘEEHHOOTTAA

SSRRDDÍÍČČKKOO  ZZEE  ZZLLAATTAA

�
�

JAZYK ČESKY SLOVENSKY DÉLKA DVD 5

1 � 2.0 � 2.0 74 MIN. DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION
MONO COMPATIBLE

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

8 594034 820502

74001
CENA: 79 Kč

�
�

PŘIPRAVUJEME

Šmouly vytvořil Peyo. Podle původních příběhů a námětů Peya. Produkce HANNA-BARBERA, ve spolupráci s LAFIG s. a. 
© HANNA-BARBERA/LAFIG © Peyo – 2010 Licencováno I. M. P. S. (Brusel) – www.smurf.com. Všechna práva vyhrazena. 

Hudební kompozice tohoto pořadu je chráněna autorským právem a vlastněna ANIHANBAR a LAFIG s. a. HUDEBNÍ VYDAVATELSTVÍ: IMPS s. a.

"SMURFS" VYTVOŘIL PEYO  AUTOR PŮVODNÍ PŘEDLOHY PEYO  PRODUKCE HANNA-BARBERA VE SPOLUPRÁCI S LAFIG S. A.

© Peyo


